令和６年１０月１日付けで入札公告した下記の一般競争入札を訂正するので、以下

のとおり公告する。

 令和６年 10月 7 日

沖縄県知事 玉城 康裕

記

１. 入札公告を訂正する業務 沖縄県文化観光スポーツ部一般競争入札公告

業務名 「沖縄コンベンションセンター舞台機構設備更新工事（R6）」

２.訂正の内容

  以下のとおり訂正する。

【訂正箇所】

３ 入札手続き等

事 項 訂正前 訂正後

(3)入札期日等

持参による場合

（紙入札）

持参日時 令和 6 年 10 月 23 日（水）

17：00

令和 6 年 10 月 24 日（木）

10：15

持参場所 沖縄県文化観光スポーツ部

MICE 推進課

沖縄県庁 2 階

文化観光スポーツ部会議室

    （物品管理課隣）